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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
995588 CESTA BÁSICA (TIPO I)

500.000 90.000 45,000.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP
500.000 98.000 49,000.00F. S. DA COSTA SILVA & CIA LTDA-ME
500.000 84.700 42,350.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP Valores médios : 45,450.0090.900

995589 CESTA BASICA (TIPO II) 500.000 175.500 87,750.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP
500.000 196.000 98,000.00F. S. DA COSTA SILVA & CIA LTDA-ME
500.000 169.400 84,700.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP Valores médios : 90,150.00180.300

995590 CESTA BÁSICA NATALINA
40.000 145.000 5,800.00L.A.DE SOUSA COMERCIO-EPP
40.000 154.000 6,160.00F. S. DA COSTA SILVA & CIA LTDA-ME
40.000 137.100 5,484.00RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

Valores médios : 5,814.67145.367
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

995588 CESTA BÁSICA (TIPO I) 500.000 84.700 42,350.00
995589 CESTA BASICA (TIPO II) 500.000 169.400 84,700.00
995590 CESTA BÁSICA NATALINA 40.000 137.100 5,484.00

Total do(s) item(ns) : 132,534.00
Total geral : 132,534.00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
995588 CESTA BÁSICA (TIPO I) 500.0000 90.900 45,450.00
995589 CESTA BASICA (TIPO II) 500.0000 180.300 90,150.00
995590 CESTA BÁSICA NATALINA 40.0000 145.367 5,814.68

Total  : 141,414.68
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